江苏省青少年科技中心

关于组织观摩 2017 国际 STEM 科学节的函

各项目学校、各有关单位：

2017 国际 STEM 科学节将于 7 月 17 日—19 日在苏州

西交利物浦大学举办。本次活动为期 3 天，围绕“学习是有

品质的生活”主题，设置体验区、专场论坛、师生工坊、

STEM 挑战赛等七个内容模块，开设澳大利亚、芬兰、英国

等国际专场。旨在国内普及前瞻教育理念，为学校提供

STEM 教育的发展思路、实践路径和解决方案，为学生和社

会公众提供科技教育互动和新技术产品体验，同时为学

校、教研部门、装备部门搭建高峰对话、交流的平台和场

景现实体验。

现将有关事项通知如下：

　　一、活动内容

　　1、开幕式暨高峰论坛；

　　2、校长论坛：唤醒学校创新力；

　　3、国际专场：英国、芬兰、澳大利亚；

　　4、学习环境设计专场：场景空间创新与未来学习方

式；

　　5、STEM 教育技术与课程建设论坛；

　　6、资本+教育科技圆桌论坛；

　　具体安排见附件 1、2。

　　二、活动时间、地点

　　1.、时间：2017 年 7 月 17 日—19 日。各学校可以选择

参加各版块的活动。

　　2、地点：西交利物浦大学中心楼(苏州市工业园区独墅

湖科教创新区仁爱路 111 号)

　　三、参加人员

　　各项目学校校长、科技教师、科技教育工作者，名额

不限。

　　四、报名方式

　　本次活动不收取会务费用，往返交通和食宿费用自

理。需报名参加者请及时填写回执（附件 2），便于会务组

进行安排。

联 系 人 ： 张 老 师 zhangyh@stem.org.cn 微 信

zhangyonghong333；

　　彭老师 penglu@stem.org.cn  微信 dazzle_569689860

　　（添加微信请注明：科学节+单位+姓名）

附件：1、实施方案

2、观众回执表

                     江苏省青少年科技中心

                     2017年 6月 24日